
Uchwała nr 114/2023 

   

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

   

z dnia 28 września 2023 roku  

   

zmieniająca uchwałę nr 98/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z  dnia 1 września 2020 roku w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu  

dla Doktorantów 

    

Na podstawie art. 322 w związku z art. 310, art. 311 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o  szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22, 

§  207  ust.  1  pkt  1 i ust. 4, § 204 ust. 3 pkt. 2 w związku § 213 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

   

§ 1  

1. Ze składu Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Doktorantów (zwanej dalej Komisją) powołanej  

na okres kadencji 2020-2024 uchwałą nr 98/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z  dnia 1  września 2020 roku, zmienioną uchwałą nr 137/2020 Senatu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w  Kielcach z dnia 26 listopada 2020 roku, odwołuje się: 

1) mgr Patrycję Kubichę; 

2) mgr Magdalenę Wasik; 

3) mgr Karola Zubka. 

2. Do składu Komisji powołuje się: 

1) mgr Damiana Kozłowskiego; 

2) mgr  Izabelę Oleś; 

3) mgr Grzegorza Wesołowskiego. 

 

§ 2  

Skład Komisji, z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1, jest następujący: 

1) dr Joanna Derlatka; 

2) mgr Damian Kozłowski; 

3) dr Magdalena Kwiatkowska; 

4) mgr Magdalena Łukawska-Malicka; 

5) prof. dr hab. Marek Mizera; 

6) mgr Izabela Oleś; 

7) dr Marzena Pękowska; 

8) dr Agnieszka Rosińska-Mamej; 

9) dr Agnieszka Strzelecka; 

10) mgr Grzegorz Wesołowski. 

 

§ 3  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  


